
Februari månad har nått sig sitt slut  
och nu längtar vi efter vår och ljusare tider! 
Arbetet för SD i Region Skåne fortskrider med stor entusiasm. För 
gruppledare Niclas Nilsson handlar vardagen nu mycket om regionens 
hårt prövade ekonomi. Det är budgeterat med stora underskott p.g.a. 
kostnader som följde inflationen men det är mycket angeläget att varje 
krona nu används på rätt sätt. Ett annat område som är i fokus för vår 
gruppledare är Skånes framtida energiförsörjning. Under månaden 
deltog han på Kraftkommissionens seminarium i Karlshamn. Måhända är 
Karlshamn en lämplig placering för framtida kärnkraftsbyggnation i södra 
Sverige. 

Forts. på nästa sida.



Regionråd Marlen Ottesen har under februari månad fördjupat sig inom 
det nya journalsystemet som ska börja rullas ut i Skåne under nästa år. 
Det finns en referensgrupp för införandet av det nya journalsystemet som 
Marlen Ottesen under många år har varit med i. Denna grupp besökte 
det så kallade SDV-labbet för att få titta på och prova det nya systemet. 
Det är ett stort arbete att få allting att fungera, men med de möjligheter 
som det nya systemet öppnar upp för kommer vi kunna få en bättre vård 
för patienterna. 

Marlen Ottesen har även besökt en konferens i Lund kring life science 
och innovationer, med fokus på hur vi kan driva forskning och 
innovationer framåt. Skåne är en väldigt bra forskningsregion där många 
innovationer inom sjukvården har sprungit ifrån, men det finns alltid 
möjlighet till förbättring. Något vi kommer fortsätta arbeta med. 

Regionrådet Paul Svensson kommer tillsammans med sin grupp av 
representanter i Fastighets och servicenämnden på deras nästkommande 
sammanträde den 29 februari, yrka på att elen som regionen köper 
till sina laddningsbara fordon inte skall komma enbart från förnybar 
elproduktion utan det skall i stället stå fossilfri elproduktion i 
upphandlingsbeslutet. Paul Svensson presenterar Sverigedemokraternas 
resonemang: ”Vi ser inte att det är rimligt att i akt och mening utesluta 
el från kärnkraftverk. Dock verkar inte tjänstemännen vid berörd 
förvaltning vara inne på samma linje men som tur är, är det inte de 
som bestämmer. Vi sverigedemokrater har visat vad vi vill och det 
finns en stor förhoppning att det också kommer att bli som vi vill. 
Sverigedemokraterna påverkar i både stort och smått.”

Vidare rapporterar Paul Svensson aktuellt från Beredningen för strategisk 
fastighets utveckling (BSF). Där pågår arbetet för närvarande kring 
placeringen av Helsingborgs nya sjukhus, vilket vi förhoppningsvis 
kommer att kunna besluta om inom en snar framtid, med politiska mått 
mätt. Som det ser ut nu är den föreslagna placeringen Östra Ramlösa. 
Det skall till mycket i den frågan om placeringen skulle ändras. En nära 
dialog med Helsingborg kommun är initierad. 

Forts. på nästa sida.



Invigning av renoverade lokaler  
på Vårdcentralen i Påarp
Den 31 januari deltog två av våra representanter från Primärvårdsnämnden 
i Region Skåne, Jacqueline Maly och Kari Tydesten vid invigningen av 
nyrenoverade lokaler på vårdcentralen i Påarp. Det har rekryterats nya 
medarbetare när vårdcentralen nu satsar mer på rehabiliteringslokaler. Två 
nya fysioterapeuter började innan årsskiftet och utvecklar verksamheten 
tillsammans med de andra medarbetarna på vårdcentralen. Vårdcentralen 
har också en barnavårdscentral och äldremottagning. Vårdcentralen 
är liten och familjär samt populär på orten enligt den nationella 
patientenkäten som utförs varje år. Vi önskar dem stort lycka till i sina nya 
fina lokaler.

Forts. på nästa sida.



Bifallet initiativärende i Kollektivtrafiknämnden
Sverigedemokraternas gruppledare i Kollektivtrafiknämnden, Patrik 
Ohlsson, lämnade inför februari månads nämndsmöte in ett initiativärende 
om hur beställningen av serviceresor kan effektiviseras. I initiativärendet 
betonas vikten av att kvaliteten på verksamheten inte får hämmas på 
grund av föreslagna effektiviseringar. Initiativärendet betonar också 
att eventuella effektiviseringsvinster det leder till bör stanna inom 
Affärsområde serviceresor, där det finns stora behov av att kunna matcha 
ett kraftigt ökat resande. Initiativärendet bifölls på kollektivtrafiknämndens 
sammanträde den 7 februari.

Artiklar i urval: 
Debattartikel från regionråd Niclas Nilsson och 1:e vice ordförande i 
Kollektivtrafiknämnden Patrik Ohlsson om Socialdemokraternas hyckleri 
om biljettpriserna i den skånska kollektivtrafiken.

https://www.skd.se/2024-02-11/socialdemokratiskt-biljettprishyckleri?fb
clid=IwAR2JFJsEAprnyM-lqg1p9aZyrcuMUOu0Ae_ejV4YhE-DGK4YpRjcW_
CHcMk

Debattartikel från regionråd Niclas Nilsson och Marlen Ottesen 
tillsammans med andra regionala partirepresentanter om återöppnande av 
den specialiserade palliativa slutenvårdsavdelningen i Trelleborg.

https://www.trelleborgsallehanda.se/debatt/sd-ger-inte-upp-alla-i-skane-
ska-ha-tillgang-till-specialiserad-palliativ-vard/
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